ЗАЯВЛЕНИЕ     Директору Государственного

«___»________20___                                   учреждения образования

                                                                      «Песочанская базовая школа им. С. А.

Умрейко»

           Светлане Казимировне Астрейко

                                                                       __________________________
                  (Ф.И.О.)

                                                                       Зарегистрированного  по адресу:

                                                                       _______________________________

_______________________________

        домашний телефон: __________

моб.телефон_____________________

Прошу зачислить ________________________________________________

                    (Ф.И.О. ребенка)

в 1-ый класс  Песочанской базовой школы.

О ребенке сообщаю следующие данные: _________________________________

                                                                           (число, месяц, год рождения)

Основание: свидетельство о рождении серия __________ номер _____________

когда и кем выдан  ____________________________________________________

паспорт  серия __________ номер ________когда и кем выдан_______________

____________________________________________________________________

Ребенок зарегистрирован по адресу: _____________________________________

До школы посещал детский сад  ____________ города

(деревни)____________________ (для поступающих в 1-ый класс)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ИЛИ ЛИЦАХ ИХ ЗАМЕНЯЮЩИХ

Мать (или лицо ее заменяющее):

Ф.И.О. ______________________________________________________________

Образование: ________________________________________________________

Гражданство: ______________________

Место работы, телефон________________________________________________

Должность: ________________________________________________________

Отец (или лицо его заменяющее):

Ф.И.О. ______________________________________________________________

Образование: ________________________________________________________

Гражданство: ______________________

Место работы, телефон________________________________________________

Должность: _________________________________________________________

С Уставом школы и правилами внутреннего распорядка

ознакомлен (а) _________________ ________________ ________________________________
                                            дата                                 подпись                             расшифровка подписи

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1. Ксерокопию свидетельства о рождении

2. Медицинскую справку о состоянии здоровья

3. Прививочную карту
4. Ксерокопия паспорта (если есть).

Подпись___________________    ______________________
                  расшифровка подписи

	СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ИЛИ ЛИЦАХ ИХ ЗАМЕНЯЮЩИХ